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ÅRSMELDING 
for Skrautvål historielag 2023
Styret har bestått av:
Asta Karin Kampen, leder		   
Torill Sebu, kasserer			 
Heidi Duvrud, sektretær		
Rigmor O. Tveit, styremedlem	
Bodil Ulstølen, styremedlem				   Revisor: Erik Dajani
Mette Johansen, varamedlem			   Valgnemnd: Håkon Olav Bakkene			 
Ola Næss, varamedlem				            	            Liv Marit Enoksen 

Årsmøtet 2023 på Døvre gamle skule 18. april 2024.
Det har vært avholdt sju styremøter i perioden.

Kjørkjevegen er rydda og gjort bedre framkommelig og det er satt opp nye skilt. Informasjonsskilt 
er satt opp ved Kisteinhaugen, Grytestølen, Varpet/Olavskjelda, Skjenaløk og på utkiksposten  
Karihuskampen. Håkon Bakkene har vært til uvurderlig hjelp, samt Ola Knut Goflebakke som stilte 
med ATV og frakta stolp. Ola Kjørli og Kjell Stølen var med på å slå ned stolper og vi slost alle mot 
myggen. Det var kolosale mengder av arten langs stigen. Asta Karin og Trygve Kampen satte opp 
alle underskiltene etter stølsvegen. 

Stølsutflukt til Leirstølen, som Ola Næss eier, var ment å foregå søndag 27. august.  
Dette måtte dessverre avlyses på grunn av dårlig vær.

Skilting ved Løyntjedn
Styret ønsker å følge opp skilting rundt Løyntjedn. Kari Borgny Fjelltun og Bodil Ulstølen kom med 
følgede forslag:  Fiskeløysebekken – Løytjednstølatn – Gotobakkin – Feto – Nyestølen.

Kullgroper ved Putteskålbekken
Håkon Bakkene har orientert styret om kullgroper ved Putteskålbekken. Dette ligger like ved vegen 
og er lett tilgjengelig for folk. Asta Karin har kontaktet fylkeskommunen og grunneier om tillatelse/
interesse for å få satt opp informasjon på stedet. Terje Haugen (grunneier) har gitt tillatelse til å sette 
opp merking på hans grunn. Nina Hildre (fra fylkeskommunen) ville gjerne bli med til våren når 
snøen er gått. Håkon Bakkene og Sondre Midthun blir også med.   
 
En anonym giver har gitt 60.000 kroner i gave til historielaget. Pengesummen skal brukes til noe i 
Skrautvål. Forslag til hva pengene kan brukes til mottas med takk.

27. februar deltok Asta Karin på samrådingsmøte for Valdres Historielag på museet på Fagernes

Asta Karin tok turen til Tone og Knut Meisdalen med Stølsboka og kalender etter at de hadde brann i 
huset.



Tur til Tapptjerndalen 
14. juni 2024 er det 80 år siden fem milorgmenn ble overrasket av okkupasjonsmakten i Tapptjern-
dalen. Lørdag 15. juni vil det derfor arrangeres en tur fra Susstølen til Tapptjerndalsbua. I Tapptjern-
dalen vil historien om dramaet som utspant seg der bli fortalt av historiker Hans Olav Haugen.  
Når vi er tilbake ved Susstølen vil vi kjøre i følge til Helleset, hvor en av de overlevende og skadde ble 
holdt i skjul og tatt hånd om. Ved Hellesetfeten vil forfatter Ingeborg Solbrekken fortelle om sam-
arbeidet mellom lokale motstandsfolk og kommunister, ca. kl. 16.30. Ordfører i Nord-Aurdal kom-
mune og Heimevernet i Valdres vil også være representert denne dagen. Turen blir arrangert med 
forbehold om vær og føre. Følg med på nettsiden til DNT Valdres. Ta med gode sko/fjellsko og niste/
drikke. Turen går i lettgått terreng med noen myrete partier. Gåtid ca. 5 timer t/r (ca. 12. km til fots).

 
Kalendersalget gikk fint og alle 300 kalendere er solgt. 

Økonomien i laget er god, og laget er svært takknemlige for gaver som er mottatt.   

Det er xx betalende medlemmer i Skrautvål Historielag. 

Asta Karin trakterer batterisaga – og buska måtte gi tapt.

Håkon får stolpene godt nedi jorda før han skrur opp skilt.

Barnedåp ved Olavskjelda sommeren -23. Eli Vatn døpte barnet. Det var felespill og Jan Arne Sebuødegård stod for ringing med klokke. 

Lagets leder, Asta 
Karin, og vi andre 

i styret anbefaler å 
gå Kjørkjevegen når 

snøen har gått. 

God informasjon til turgåere er kommet opp. 

Bodil og Heidi er stolpebærere.


